consacrée aux chartes des reines.
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cencia invenlus eximius, privilegium obLinuil spéciale, a quo el ini-

tiavit, presens terminalur opusculum. Gujusinclili régis, non minus

merilis quam génère gloriosi, vitam in lempora leraporum el succes-

siones successionum protendat, eum ducens per viam successuum

presentis gracie, cum veritate soliditalis virlutum, ad vitam future

glorie et jocumdilatis eterne ille qui est via, veritas atque vita. Amen.

Amen. Amen.

II. Catalogue des rois de France placé par Etienne de Gallardon en

tête du Provincial, qui forme la dernière section du Registre de

Philippe-Auguste. — -1220.

Nomina regum Francie.

Pharamondus primus rex Sarracenorum in Francia regnavit

annis xx

Glodion xx

Ceroveus ' xvir

Childericus xxiiii

Clodoveus primus rex Gliristianorum xxx

Glotarius li

Ghilpericus xxiii

Glotarius xliiii

Dagobertus xliiii

Glodoveus xvi

Glotarius m
Theodoricus xix

Clodoveus II

Glîildebertus xvii

Dagobertus v

Ghilpericus hic alienus v

Theodoricus filius Dagoberti

Ghidricus (sic) Hildrici filius Thodorici; sed eo manente rege regna-

vit Rarolus Tutides et post eum

Pepinus filius Karoli Tutidis factus est rex dejecto Hilderico xvi

Karolus Magnus rex imperator xlvii

Ludovicus Plus rex et imperator xxvi

1. Ce nom est ainsi écrit dans le registre original des Archives el dans la

copie faite du temps de saint Louis, ms. latin 9778 de la Bibliothèque

nationale.
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Ludovicus Balbus rex et imperator - n

Gallomannus x

Ludovicus qui nil fecit vi

Karolus Simplex x

Robertus alienus m
Radulphus alienus xiii

Ludovicus filius Karoli xix

Lotharius xx

Ludovicus IX

Karolus frater ejus dimidio

Hugo Chapelus ix

Karolus frater ejus dimidio

Henricus xxv

Philippus ^

Ludovicus Grossus xxx

Ludovicus vir sanctus xi-vr

Philippus, vir per Dei graciam victoriosus ^ , modo regnans, anno

scilicet dominice incarnationis JVP GG° vicesimo, quo scriplum est

registrum islud per mandatum reverendi patris Guarini, Silvanec-

lensis episcopi, a Slephano de Gual'., clerico suo.

Istc autem Philippus, rex magnificus et ex dono domini exerciluum

vir in cunctis prospère agens, et Ecclcsiam Dei devotione sue inclite

pietalis exaltans anno Domini M°GG°XI11P, vi" kalendas augusti,

inLerBovinas elTornacum, juxta abbaciam que dicilur Gyson, regem

Olhonem dictum, imperatorem, Flandrenses et Haynonenses in bello

tam potenterquam fehciter superavit, Ferrandum comitem Flandrie,